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-4,676,037.00 108,110,102.00  103,434,065.00Servicios Personales  103,434,065.00 103,434,065.00  0.00

-3,862,399.00 94,794,412.00  90,932,013.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  90,932,013.00 90,932,013.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  0.00 0.00  0.00

-813,638.00 13,315,690.00  12,502,052.00Seguridad Social  12,502,052.00 12,502,052.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 794,906.00 5,072,921.00  5,867,827.00Materiales y Suministros  5,867,827.00 5,867,827.00  0.00

-492,346.00 2,360,510.00  1,868,164.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y 

Artículos Oficiales

 1,868,164.00 1,868,164.00  0.00

 2,315.00 169,309.00  171,624.00Alimentos y Utensilios  171,624.00 171,624.00  0.00

-3,168.00 85,964.00  82,796.00Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización

 82,796.00 82,796.00  0.00

 393,851.00 648,355.00  1,042,206.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  1,042,206.00 1,042,206.00  0.00

 1,157,837.00 434,239.00  1,592,076.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  1,592,076.00 1,592,076.00  0.00

-28,793.00 575,811.00  547,018.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  547,018.00 547,018.00  0.00

-229,881.00 368,482.00  138,601.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos 

Deportivos

 138,601.00 138,601.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-4,909.00 430,251.00  425,342.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  425,342.00 425,342.00  0.00

 15,616,351.00 25,624,452.00  41,240,803.00Servicios Generales  41,240,803.00 41,240,803.00  0.00

 637,595.00 2,304,073.00  2,941,668.00Servicios Básicos  2,941,668.00 2,941,668.00  0.00

-79,492.00 462,798.00  383,306.00Servicios de Arrendamiento  383,306.00 383,306.00  0.00

 15,657,924.00 7,587,673.00  23,245,597.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros 

Servicios

 23,245,597.00 23,245,597.00  0.00

-172,157.00 659,553.00  487,396.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  487,396.00 487,396.00  0.00

 475,818.00 4,478,553.00  4,954,371.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 

Conservación

 4,954,371.00 4,954,371.00  0.00

-94,558.00 646,440.00  551,882.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  551,882.00 551,882.00  0.00

-415,065.00 718,768.00  303,703.00Servicios de Traslado y Viáticos  303,703.00 303,703.00  0.00

 200,483.00 1,306,472.00  1,506,955.00Servicios Oficiales  1,506,955.00 1,506,955.00  0.00

-594,197.00 7,460,122.00  6,865,925.00Otros Servicios Generales  6,865,925.00 6,865,925.00  0.00

 1,829,840.00 1,000,000.00  2,829,840.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  2,829,840.00 2,829,840.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 1,829,840.00 1,000,000.00  2,829,840.00Ayudas Sociales  2,829,840.00 2,829,840.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 597,337.00 379,392.00  976,729.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  976,729.00 976,729.00  0.00

 312,864.00 0.00  312,864.00Mobiliario y Equipo de Administración  312,864.00 312,864.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 72,023.00 219,734.00  291,757.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  291,757.00 291,757.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00
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 212,450.00 159,658.00  372,108.00Activos Intangibles  372,108.00 372,108.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales

 0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 14,162,397.00 140,186,867.00  154,349,264.00  154,349,264.00 154,349,264.00  0.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Doctor Marco Antonio Flores Gonzalez
Rector

Ingeniero Jorge Alfredo Fernandez Salas
Secretario Administrativo

ElaboróAutorizó


